Ak o

by ot o

[ it b

's'1u~nuNnmw'uii'unwwnmuﬂgunn‘\iﬂmﬂummﬁn WA, 2565

57815 1ASINIS (A9
Au)

1IMINIIAINU
FRAATUNTIIHEUNG
YPUAUTIAN IV
sIANsUNATENAIU
ieshu

do-anagswan

#in I.IM‘N

Export PDF

YEEIANIUTN SAINRUAYHISRY T0U 12 10N

i

quuszunm

[ (um)

0.00

1in
91
(uan)

0.00

Anue

2

SEWINN

AL
N3

90
T4 ‘

|
Ay | ] WUULR

n3
¥

l.t‘l:‘?

L1é159

\
|
T
#sn
Aty
A5 la

AanssuAASUANT
- »_w

LANLYTIBURABATIU
N5RSA

fianssunIsNAN
ANGSSUITUSTTY
Anizifusuns AUl
AN193ANISUTIS
AuivavuIRsy
NN AN ‘

TAsInFUINITNY
AIUNANGITUIAIUIA

1

10,000.00

" 10,000.00

0.00

0.00

&

fonssuAsHRNA
WHULAZNSLUIUATS
Sngaandng!

Tasesmsadieentn
#59snela A
WUINLATYSAIND
RT{IE]
1AsINIAMOTIH
auawleaseuni

2

| 0.00

WAsMEEiNIAN
Tusdlalunisldsy
Husudsvan

Nt dAYIAYSH
Mg/ yaAanil
AuTodng 4a5m i
AMEII

Tmsamﬁ]amuua

Jasluwivivdou

=




11

12

13

14

15

13
swnslasams (A
Au)

VINSNISATIAY
Tusalalumsvivng
uyara(fioujun
nusELdvy)

Tasansawasu
ag%’nﬁ |
MSWUINSESSUYG
wazdunasy
WMaINeINen
WaILN uazusulge
pivimiluguu
Tasanastenigu
AUNUS ﬁaaq*‘:’mﬁ
VSWYINSEISUUR
uardnaey

Tassnsduasy
ATOUATATUSAT
WOLNUY

UIANFATENNTHOY
oIuveun
DN AINTT LD
antunsun1IU{UR
319073

—

quussanm
(u)

win

(u )

90
U

mila

nueme

10,000.00

10,000.00

10,000.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16

17

18

19

20

Tasanisasne
Sndrilnuagaanu
wnseniinlunissa
ANV

ANSUARUIATILY
ynnasuiedluns
ADATUNITYRIAYDT
AUINS

10,000.00

0.00

wnsnalinasiie
pagldennamim
Tnduluaumdn
A5USHASHaNIS
Uil

Tasenisasne
gilANAUMIE A
Tiianuas
wmvufionssu e
1ulailnan

IE—

mn-sm-saanﬁja"q..
HOUMHIUYDIY
UINI9TE904ANT
w =t
Unazosdauviesnu
o L3 '
wazaniadau

S1UN13
AansSUNISLEELN
Hoya)ran
nTsATed;

0.00




o W

ainu

23

24

25

26

27

28

29

30

32

steMslasenig (G
L
Au)

| Tassmsdanit 3
Uszympu

e
| AAMUKHUANSASID 4
Aouniyludsydnil

| NanssuPRYiesH 2

| yarandumae
NaNISAsISIEUT D

| ddnansnsmue

sndendayiiusy | 2

wisu/yaaanii
| Andadng gosa 1
| RSN

Usulpiuaziaun 3

uidinyatnas

BIAnsUNATEIEdIN
| viesiiu

audssuam
(uw)

10,000.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00

\n

(uan)

| 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l
98
WU ‘

Anaue

_;J‘_ it

T8UINg
Al
ns

mﬁnuuimﬂnuﬁummim.ﬁﬂmwmﬂmhm_

l Aty

1#5a

L

M3 | dwnsn | W0

w8l anily | |
n5le |

3]

fanssudasu | &
Uszyivuiidausau
Tunasmsavaey
AU UANTSIRYD
| i‘l"ﬂﬁ‘N
| uesInisdantes | 3
| smiemnd/es
BeuvesnIAng
| Unmsoedauvinany

wmnsnsaues

Uszyrouiidiuzay
| msawdsu naiu aua

AFUTHITITULARA

0.00

0.00

=

0.00

fianssudaesu
sz iants
Y935

AnaBuanugng
ziflou uaz
- v
nWENeTIABITeN
dmiuruivanag
G DR

33

fionssudaaiuiag
v‘t’su.!m1%’:“.!31‘:1'«\:‘=
AuBnanmMednu

34

35

AanssuARFAIN
Useiilunmsaiuaa
aelu

ugigRL SURAYAU
- w v
T EEFGEE
(501

36

duaSumsildau
Taumpiszunuly
ASUINISAINIS

veapeAnsUNATE
dieaiiu




mﬁmmnmmmmnmiaﬁmm

annuye

¥ = i

o 11um1Tf_mms(m | autsgang | 0 a Al i |

| e ] iy iiu i |

. (gl kL) W | 015 | Awnse
- i T2 T R TT- = o 11

ms 1450 | Aasla

Wu L)

37 | fonssunnsiweuns | 4 | '
doyadnansnas R lry 5
USmisudseann
AI55U-918GY
9AnsUnASEIAIY
¥inshu

38 ﬁanssuqsmms\gn 4

|
! | 0.00 | 0.00 =
BRGERITLET R | |
|
|
|
|

151950

39 | Timanusauiiony 2
1UB91UA50ADY
AMASEUAIONL
dase

bl P e i | LA 1o L

0.00 | 0.00 4

40 | fanssuaasussdiy | 30 0.00 | 0.00
' Han1sUfussung
UDIDIANTUNATEY
|ah|uﬁmﬁu

ﬂ

| 155,00000 | 000, © 0 33 | 7

-U L3
SIuNAY

agURaNTHULAADUIHYT

* unulfiRnrslosiunimeia illassms/fonssu/
1165015 9719 40 Trsans

* son73516a 0 Tasanys i
* agszninaa1itiums 0 lasans :

+ ANNTIUNISUAASS 33 Tasims

¥ Ligansodniumsla 7Tasms

* LUn91wsuUszanm 0.00 uam Aalduiosas 0.00
* fimsiueun TUURTR s2dv 370 Sovaz 84.62

wuEIg
AlgGUIY

HA 1 nwai’wﬁaﬂu\'q‘l:lﬁydan1sv]ﬂn
fifl 2 MsvEmssIInstelasiunsyein :
i 3 myduaSuunumuazmTiduhivesnaliEs
#in 4 MsasuaiuarUFudanalalumsnsavany




